pro castro Zeweryn et Zreberwyk et cum castro Sabacz et

•
pertinenciis ac metis eorumdem, et denique pro reliquis

» omnibus nostris (înitimis castris et ceteris universis domi-
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niisnostrisetsubditisquibuscunque nominibus uominatis,
» et in quibusciinque locis habitis et existentibus, ex nostra

» parte; item ex parte Cesaree Majestatis pro ipsa Majestate
» et pro toto Imperio ejusdem ac terris et dominiis ac eciam

»
subjcctis ejusdem nec non dominiis et confînia tenentibus

>• ac terra ducis cum ejusdem potestate, et penes terram
» ducis cum castris Prolosacz, Ymoczky Bog, Jerogcecza,

» Lyiubesna, Mozthar, Pochycel, Blagay, Nowy, Rfzna,

Klywch, Zamobor, Mileresowa, ac cum oppidis etcivita-

» tibus, eorum, ex una. Et ultra hoc cum terra Bozne et

quod ad eam pertiuet, in ejusdem Bozne confinibus cum

castris KAMENGRAD,KLYWCII, HLEWNA, BELGRAD,Wej-
» CHACZ,KOMOTHYH,WrATHNYK, JERBELYCZA,ThRAWNYKC,
>•Dobowy, MAGLAYet aliud Belgrad Zwled, Thorychan,
» bEWARUK., Prozor Bobowacz Dwbiiowkïk una cum

•>civitatibus et oppidis et item cum castro Zwonyk. et cum

» eorumdem pertinences; et item penes Danubium pro terra

«Rascie et castro Zmeclerew, cum castro Hawal, Rwïlïcii

•> HramGolwbaczet cum ipsorum oppidis et civitatibus et pro
terra Braiv ychewa et castris FLORENTHYNet BDYN,cum oppi-
dis et tota terra Bdyjs, et item pro terra Cesaris Sysman hoc

» estBoLGARoezAGeteonfînibusejusdem, ac castris Or a honor

et Nykopolye Iwrgeno et Rwz cum oppido et eorumdem
<

perlinenciis, item pro castris Agyerme, hoc est Nezther-

» delgrad et KYLYE, et cum omnibus eorum pertinenciis et

» ultra suas terras a mari usque ad aliud mare, que ad illa

» pertinent omnia insimul in istis treugis et pace, ut ha-

» beantur et contineantur. Simili ter fiat et sit ista pax pro
» universali statu Sancte Romane Ecclesie necnon Regibus

et Principibus ac Potentatibus predictis, viclelicet Roma-

norum Francie, Hispaniarum, Anglie, Portugalie, Polo-

» nie Regibus. Item pro dicto Iliustrissimo domino Leo-

» nardo Lauredano Duce et ipso dominio Veneciarum, nec

non tota Italia et Regno Neapolitano et Insula Sicilie ac

magno Magistro Rody et Insula Chw, Ceterisque Principi--
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otcntatlbus Gbristiams imamip nnivppca nln.oi;.>•>bus, et Potentatibus Cbristianis ipsaque universa christia-

nitate, et cunctis ipsorum regnis, terris, dominiis, castris,
» civitatibus, portubus, villis et aliis quibuscunque locis
> eisdem médiate sive immediate subjectis ipsorumque sta-
» tibus, ducibus, feudatariis, Gubernatoribus et Vasallis et
»

quibuscunque ipsorum subditis, ita quod ipse universalis

status Sancte Romane Ecclesie atque omnes Principes ett

» Potentatus christiani, et inter alios dictum Illustrissimum

» dominium Venetorum et universa christianitas pênes nos

» in istis treugis et pace includantur et habeant cum terris
» dominiis et subditis eorum eandem pacem, atque amiciciam
» cum dicta Cesarea Majestate terrisque dominiis ac subditis

» et adherentibus ejusdem, quam nos cum terris regnis et

dominiis nostris cum eadem habemus ipseque Imperatoi-
» ïhwrcorum nos et dicta regna ac dominia nostra dictcqm:
» Sancte Romane Ecclesie statum provincias et duces, Mai-

» cliiam videlicet Anconitanam et Romandiolam, ceteros-

» que Principes Reges et Potentatus pretactos, ipsumque
» Illustrissimum dominium et universam christianitatem,
»

omnesque pênes nos inclusos eorumque regna provin-
» cias terras et dominia, castra, civitates, insulas, portus,
» villas et alia quecunque loca, et ipsorum subditos et acl

» eos pertinentes, palam veloccultate, directe vel indirect!

» per se vel per alios, sive pcr mare sive per terram, in
» nullo penitus offendat, aut impediri faciat. Et nos tandem

>
hujus modi pacem hoc modo confectam, deducifaciemus

» ad noticiam omnibus predictis Regibus et Principibus ac
» Potentatibus christianis, ut si in pace ista nobiscum pe>
» manere voluerint, unusquisque eorum infra spacium
» unius anni litteras et sigilla sua ratificationis et recogni-
» cionis cum nuncio suo ipsi Cesari Turcorum mittat; pro
» universali vero statu Sancte Romane Ecclesie nos sponle
>»promittimus, qui autem infra illud tempus non miseril,
» ab hac ordinacionc et extra pacem nominetur et intelli-
» gatur ac in pace ne sit. Item casu quo per aliquem Piin-
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» cipum seu Regum et Potentatuum christianorum predic-

» torum ista pax violaretur, nihilominus ista pax inter nos

» et alios Principes christianos, qui hanc pacem ratificave-

ii rint, et qui eam non violaverint, ipsum quoque Illustris-

» simum dominium Venetorum firma et inviolata atque in

vigore suo permaneat et tantummodo illi violatori et non

aliis ista pax violata intelligatur. Item quod ab utraque

parte hoc est tam ex parte ipsius Cesaree Majestatis quam

eciam ex parte nostra et dictorum Principum christia-

» norum et ipsius Illustrissimi dominii Venetorum,et maxime

» confinïum sue Cesaree Majestatis committatur seriose et

» districte subditis omnibus confinia tenentibus, ut hanc